que ingresan a los vehículos de transporte terrestre internacional que ingresan al territorio 
nacional cumpliendo la normativa peruana en materia de calidad de combustibles, en 
cumplimiento de la Ley 31646 y su Reglamento.

Postor: CONSORCIO EVZO ASOCIADOS S.A.C. & GIZED CONSULTORES S.A.C. 
Valor estimado: S/ 1,106,136.47 (Un millón ciento seis mil ciento treinta y seis con 47/100 
soles)

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor y 

facultades de representación, según 
Anexo N° 1.
De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a 
esta declaración jurada, copia simple de